Saúde da Macro Região do Sul de Minas - CISSUL necessita da aquisição dos itens caso haja necessidade 

de ampliação de alguns setores, ou bases descentralizadas bem como troca de alguns itens que por 

desgaste natural apresentam necessidade de troca. Adjudicada: AEB Comercio e Servicos Ltda nos 

lotes 13, 17, 22, 23 e 25 no valor total de R$ 25.213,50 (vinte e cinco mil duzentos e treze reais e 

cinquenta centavos), AL Oliveira Ltda nos lotes 14 e 15 no valor total de R$ 17.800,00 (dezessete mil 

oitocentos reais), Conve Comércio de Móveis e Utilidades Ltda nos lotes 12 e 16 no valor total de R$ 

18.030,00 (dezoito mil trinta reais), Davanti Máquinas, Moveis e Equipamentos Industriais Ltda no 

lote 4 no valor total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), Fabricio Rodrigues Pereira nos lotes 18, 19, 

21 e 24 no valor total de R$ 41.970,00 (quarenta e um mil novecentos e setenta reais), GO Vendas 

Eletronicas Ltda no lote 2 no valor total de R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais), Gustavo 

de Paula Silva nos lotes 5 e 8 no valor total de R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais), 

Iara Ricardo Ottoni 11209592681 no lote 10 no valor total de R$ 7.800,00 (sete mil oitocentos reais), 

Imperio Solucoes Publicas Ltda no lote 1 no valor total de R$ 8.140,86 (oito mil cento e quarenta reais 

e oitenta e seis centavos), Libertas Informática Ltda nos lotes 3, 9, 20 e 26 no valor total de R$ 

54.058,00 (cinquenta e quatro mil cinquenta e oito reais) e CA Comercio de Produtos Ltda no lote 11 

no valor total de R$ 20.320,00 (vinte mil trezentos e vinte reais). Esta publicação equivale à publicação 

da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do 

CISSUL/SAMU. Varginha, 19 de abril de 2024.